

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๓ รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑๙๘,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ~~ใน~~ มีนาคม ๒๕๕๙
- ๔ เป็นจำนวนเงิน ๑๙๘,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด
 - บจก.วิสและบุตร
 - บจก.ชานต้า
 - หจก.จ.เจริญการเกษตร
- ๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ~~สิมสกุล~~ ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางเปรียบเทียบรายการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคย ซื้อครั้ง หลังสุด	ราคารวม	ขันต้า		จ.เจริญการเกษตร		วิสและบุตร	
						ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม
1	ตาข่ายพรางแสง 50% ขนาดกว้าง 2*100 เมตร (แบบทอ)	25	ม้วน	1,350.00	33,750.00	1,350.00	33,750.00	1,350.00	33,750.00	1,551.50	38,787.50
2	ถุงพลาสติก ขนาด 2 1/2*8 นิ้ว เจาะรูกันถุง 30 กก/ กส)	25	กระสอบ	1,320.00	33,000.00	-	-	1,320.00	33,000.00	-	-
3	พลาสติกใสขนาด 150 ไมครอน กว้าง 4 เมตร ยาว 100 เมตร LV 7%	25	ม้วน	5,270.00	131,750.00	ไม่ตรง	-	5,270.00	131,750.00	5,387.45	134,686.25
รวม					198,500.00		33,750.00		198,500.00		173,473.75

หมายเหตุ

1 จัดซื้อ จำนวน 3 รายการ เป็นเงิน 198,500.00 บาท จาก หจก.จ.เจริญการเกษตร